АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 10.07.2015 г.

№ 707
О присуждении премий

Главы города  «Мастер года»

На основании Положения о порядке присуждения премий Главы города «Мастер года» и протокола заседания общественной комиссии от 02 июля 2015 г., городская Администрация постановляет:
1. Присудить премию Главы города «Мастер года»:
1.1. Абабею Василию Михайловичу, машинисту бульдозера 6 разряда службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

1.2. Лунину Владимиру Владимировичу, водителю погрузчика марки «BOBCAT-S-175»  автотранспортного участка ООО «МП ЖХ»;

1.3. Михайлову Юрию Александровичу, газоэлектросварщику ремонтно-механических мастерских базы дорожной механизации МУАД АК «АЛРОСА» (ОАО);

1.4. Мищенко Сергею Евгеньевичу, наладчику технологического оборудования 7 разряда Мирнинского пусконаладочного участка специализированного управления «Алмазэлектромонтаж» УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

1.5. Окулову Юрию Николаевичу, электромонтеру по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда Мирнинского РЭС Западных электрических сетей ПАО АК «Якутскэнерго»;

1.6. Олейникову Владимиру Ивановичу, слесарю-ремонтнику дежурному с выполнением работ по ремонту оборудования хлораторных установок 5 разряда участка  водопроводно-очистных сооружений ПТВС АК «АЛРОСА» (ОАО);

1.7. Филенко Владимиру Владиславовичу, наладчику контрольно-измерительных приборов и автоматики 7 разряда отдела главного механика Автобазы МГОК АК «АЛРОСА» (ОАО);

1.8. Фоту Евгению Геннадьевичу, водителю автомобиля Volvo, занятому на транспортировании горной массы в технологическом процессе 5 разряда автоколонны № 3 Автобазы МГОК АК «АЛРОСА» (ОАО);

1.9. Шебахаеву Андрею Антроповичу, рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий санатория-профилактория «Горняк» Медицинского центра АК «АЛРОСА» (ОАО);

1.10. Шешуковой Лидии Эмельяновне, индивидуальному предпринимателю, швее ателье «Силуэт».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Кузниченко А.Н.
Глава города

                                                                  А.В. Басыров